Spis tresci

11
14
44
47
71
78
102
118
133
151
171
189
209
219

229
231
247

Deformacja maszyny

Forma. Maszyna

Deformacje ciata 1. Chronofotografia
Deformacja fotograficzna. Ubac
Deformacje obrazu. Rainer, Blossfeldt
Informitas. Bataille

Deformacje mitu. Kolegium Socjologiczne
Formowanie afektu. ,Documents”
Cielesne deformacje. Sacher-Masoch, Deleuze
Deformacje kolonializmu. Roussel
Deformacja autobiografii. Barthes 1
Deformacje imienia. Barthes 2
Deformacje nowoczesnosci. Polska

Forma jako kopia. Plagiat

Deformacija literatury. Nowe media
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